Colonus. nō admisit em
ptore. vel etiā alii nole do
mini cūtē. vt. l. e. l. cū fundū. r. s. de reli. os. S. fi.
r Competitū. contra cū qui vi deiecit colonū. S. c.
s Ipsiū. colonū.

t Sali. als fili. et als fili. r. facit. S. loca. si merces. S. i.
fundū. r. s. ne vis fiat c. l. i. S. hec actio. r. l. titu. l. l. si duo.

De viet vi armata.

fo. lxxx.

S. cum iniquitatis.

a Propter iustam expensari forte. vt. s. de acq. pos. l. si quis re. t. c. e. l. si arbitrus. t. s. loca. si colonus. et ar. j. de fur. l. qui iniuriaru. s. si. t. s. de pig. acf. l. si necessaria in p. vel ignorantie; qz ignorabat dñm hoc velle vel illi videlicet. Idē dicunt quidā si propter iuriam id faciat animo intervertendū. qz non placet: quia iā sic non haberet locū heclex cū semper faciat paucis animo: cū nō reddit ei a quo habet. vt. c. eo. l. nō ab re. t. c. loca. si quis cōductionis. licet ergo male faciat qz nō reddit: t. sic puniatur: tamen priuatū dñs pos. bo no vel malo animo faciat.

D. Ego vī. s.

famōsum. i. nō efficacis infamia iuris damnatū aliquo interdicto: de facto tñ interdicta qz famant quidā: vt dā de fa vī. vī. et qz vi aut eto in a clā. et iōn parēmant. vel pñonū nō dāt. vī. s. e. l. i. s. hoc interdictū. t. s. obsequijs. l. l. et facit. i. de acf. t. ob. l. cessat.

S. Ed si vi. de-
scēt es. for-
te etiā ab eo a vī
ciose possidebas.

Azo. vt et in illi. de interdic. s. recuperande.

d. s. possideres. et aliquis te deieceret. vt. t. s. e. l. i. s. q. vi a me. t. l. cum a re.

e. s. Quoq. vt. t. s. e. l. i. s. si fundis a quo. sed etra huic l. s. col. di. l. col. diu. s. iij. vī. dñc. precariā possessionē nō pergere ad vigore iudicij. Sol. ibi nō parit iudicij cōi di uiduando: sed interdictum vnde vi parit: vthic.

S. Ivi. fecili. facit. s. e. l. i. s. recusare. t. s. quia ster-
num. t. l. eo. l. pe. t. qz vi aut clā. cōpetit. s. in summa. Item facit. s. di mūo. lex causa. s. si molier.

I. Interdicto. ipse teneatur. s. filius. ad qz est. s. l. pri. vel ipse. s. pater. ad qz est. s. de pecul. l. licet. s. ex cau-
sa. t. ad ytrang. facit. s. l. s. si filius famili.

Q. vi possessionē congressu. l. in ipso conflictu.

Q. i. s. Causam. i. in pristinā detentationē. sic ergo qz possessionē iocundeti recuperat singulū nō amissile fin. azo.
k. qz vi possidere. i. qua possessionē vi adeptus sit. et sic rideat p. vñca. p. nō interrupitur p. talia. Sed arg. p. s. de vñca. l. naturaliter. Itē facit. s. d. libe. t. positiu. l. filio

quem. s. vi. videlicet qz non translatus t. c. vñca. qui. mo. ius pa. po. sol. s. si ab hostibus. Accur.

l. C. Utile erit. i. efficax. sed pone qz te vi deieci: tu incōti-
nēti recuperasti an perdo ius meum: hec lex innuit qz nō.
nā innuria effectū nō habuit. vt. s. qz quisq. iur. l. i. in si.

J. s. si ex iterio. recuperat: in pristinam
causam reuerti poti. qz vi pos-
sidere intelligēdus est. J. qz
si te vi deiecerero illico tu me de-
inde ego te: vnde vi iterdictū
tibi vñle erit.

C. Interdictum recuperande
possessionis concurret cum pe-
titorio. hoc dicit Barto.

P. apianus.

C. Um fundū qui loca-
uerat vendidisset: ius-
fir. empōrem in vacuam pos-
sessionem ire: quemcolonus.
intrare prohibuit: postea em-
ptor vi colonum expulit: de in-
terdictis vnde vi questum est

placebat colonum interdicto
venditori teneri: quia nichil in-
teresserit ipsum an alium ex
voluntate eius missum intrare
prohibuerit. Neq. enim an-
te amissam possessionem vide-
ri: qz si tradita fuisse empro-
ri: quia nemo eo animo esset
vt possessionem omittenter p-
pter emporē quam emporē

adeptus non fuisse. emporē
qz qui postea vim adhibuit: t.
ipsum interdicto colono teneri.
Nō enī ab ipso sed a vñditore
deret. vt. t. s. e. l. i. s. interdictū aut hoc. Nō ergo solē co-
lonum pñiat vt dictū est: hic patz. sed si colo-
nus deserat eo alio vt dñs pñat: bene pñat dñs naturale.

vt. s. de acq. pos. l. si colon. t. dñxim. t. c. col. de vñca. l. i.

v. Uideri. dominum.
x. Tradita domino vel a colono.

y. Quia. et quasi non videatur amissa: qz nemo t. c.

z. Omittetur. dominus.

a. Quam. possessionem.

b. Non fuisse. t. cum ergo venditor possessionē nō am-
scrit: a colono videtur deiecius. t. facit. s. de acq. pos.

l. si me vi. sed etra in eo. t. qz meo. s. si a furioso.

c. Postea ex interio: securis si incontinenti. qz sicut
dñs licet p. se incontinenti recuperare possessionē. vt. s. e. l.
iij. s. e. uniguit. t. l. qui possessionem. sic et palium: vel
fin. Jo. non licet et p. alii hoc facere. sic. t. de foli. fugiti-
vius. t. C. de thesau. l. i. t. facit. s. l. i. s. qui via me.

d. Non enim. idē dico venditor cōtra colonū cōpe-
tere interdictum. quia non ab ipso. s. emporē: sed t. c.

Liber Quintus.

s. Possessum. a colono.
 b. Debeat. vt non teneat interdicto.
 c. Voluntate. s. etiam expressa.
 d. Illicitū. vt et insti. manda. illud. a. zo.
 e. Uendicavit. rei ven. proposita.
 f. Judicio. rei vendica.

petito =
 rium et
 ppue. c. pastora-
 posseſſo
 lis. Itē pto hoc qz
 riū an si
 ad diuersa compe-
 tunt. vt. s. de ac-
 tari pos-
 ren. pof. naturali-
 ter. q. Itē nō ad-
 uerſantur ſibi iſte
 petitoes. I. ſibi co-
 patiunt. Itē quia
 nō debet diuidi co-
 tinentia caufe. vt
 C. de iudi. l. nulli.
 Sed Jo. et Azo. p.
 ſc. et ea interdi-
 cti recuperande
 poſſeſſiois v. aci-
 pſcende ne poſſit
 ſimil. ſ. cuſ petito
 rio intētan. et pro
 eis. C. de interdi-
 cto. l. incert. et de
 rei ven. l. ordinan-
 rī. et de iudi. l. nul-
 li. et de lega. i. cu filius. S. varijs. Sed quomodo huic re-
 ſpondet que dicit pendere iudicio. et. Sed dicit qz hic re-
 nunciant petitorio. Sed qualiter animo est cauſa finita
 oino renuiciatioe. vt. C. de pac. l. poſtqz. ſed dicit timo nec
 ſic est finita. ſc. ſi reu. vult dan ſentēā. vt in auf. de li-
 tig. S. omne. Alij tenētes candē opinione. r. h. huic. l. qua
 differt agere petitorio. et prosequi tñ poſſeſſorū quod
 de nouo proponit. ſic ſi ſumul agit vtraq. via. et facit. ſ.
 de exceptione rei iudi. l. et an eadē. S. p. ſ. de rei ven. is
 qui. et qd no. ſ. de iudi. l. ſ. de vi.